



Impreso el: 29-03-2019 14:30

Impreso por: RolCapClcSicopUR/16130FSOTO

RAMO EJEC: 16 UN EJEC: 130 FOLIO CLC: 123 FOLIO DEP: 15016 PROCESO: 176761 LEYENDA: 1 DEPOSITO EN CUENTA DEL BENEFICIARIO

TIPO CLC: DIRECTA TIPO PAGO: EFECTIVA FECHA CAPTURA: 29/03/2019 ESTATUS CLC: Capturista Ramo

APL CONT: 0 DIVISA: MXN TOTAL DIVISA: \$1,093.00 TIPO CAMBIO: 1.00 TOTAL MN: \$1,093.00 FECHA DE PAGO: MEDIO DE PAGO SPEI

BENEFICIARIO: GATR481125T14 GALAN TREVIÑO ROMAN CTA BANCARIA: 02119004009770535 Fec REF1: 29/03/2019

REF1: REF2: NUT:

Folio AMF: No. OF AMF:

SEC	RM	UNI	CICLO	MES	GF	F	SF	PRG	AI	IPP	PP	OGTO	TG	FF	EF	PPI	IMPORTE DIVISA	IMPORTE MN	REMBTE POR PROG	REMBTE RECTIF.	FEC PROP PAGO	ENTIDAD FEDERATIVA
1	16	130	2019	3	2	1	6	0	6	3	39202	1	1	10	0		\$1,093.00	\$1,093.00	\$1,093.00	\$1,093.00	02/04/2019	Durango

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 123
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

E8A48C33-BAEE-464D-A51C-A79002269A4C

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-27T12:07:55

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-27T12:07:57

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 671283

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	A9BDD6489CB266AE	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66
1	C62	Uno	95111602	DD3632807D57C836	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	156.90	0.00	156.90

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
A9BDD6489CB266AE	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34
DD3632807D57C836	Traslado	156.9	002	Tasa	0.160000	25.10

Total con letra:

TRESCIENTOS QUINCE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 43.44

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	271.56
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	43.44
TOTAL:	315.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E8A48C33-BAEE-464D-A51C-A79002269A4C|2019-03-27T12:07:57|DfTA7vShS4vzLnPBG0HGzZUyIQBV3bNo3o5eDo6B8kOuZwQ12Te9xrZsTgrAOSWX
jtpuAuRDMvJ1m8T70yn6388ufhnoLd6RXSixGMFmckUwrljvgFIPsJwdnuymdthMvhHFDkAVpOXoWCi7CEzLRG9GyNLICFaHA0/fsJPpiv49oP2VBVvPKKHKcYGbv9Bc
e6vRmosZ3EIfEyG2arzwDelhQXrqaJ/pNZhSI+fhadaayKeoqj6K0nJcu53hNM0YO8oPWyLBTu7Y55TdP9RC6giTRIHo6PRT7FWvhvaxEsyTG+XyF9gMH3mxR0bXsCbG5i
22ebBkpO/rbg==|00001000000405295359|]

39202

G003
adec

DC-116

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 123
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

9F37938C-3D38-42FB-86C6-220949AB8F80

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-27T12:02:20

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-27T12:02:21

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 671260

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	2F412EB821518ECE	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10
1	C62	Uno	95111602	C8C1ED200F4E9E96	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
2F412EB821518ECE	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90
C8C1ED200F4E9E96	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 37.80

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	236.20
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.80
TOTAL:	274.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||9F37938C-3D38-42FB-86C6-220949AB8F80|2019-03-27T12:02:21|ebebGZq7gk3X+pdXgXIMCdlwXGqUlk8lyG/ruD13XIB6KDoX4+9/LPkMyY1Ki+
i+FfhjHUXwfaU++LqmoWx2PXa7UJKK+PgrKHMNN4yUvRynh/S7Ty5N7sNZ/AwrrkOpwvmbSZLaky75yReW5NRit00b2YK5erBOuorGEIm+JmImeEzeUJMOC4b+axn0+OK
aC7sHF+tpT19JRVw9VnCGTFYkys7f+3OiqCJJ3CY8OWFzN8myoJbgg7dvXI43WqLTAph9mf0rDswphLgrY7rNfXl0Oehuloq0DHBzq2thwsSghlBckwsOOHDyUmy5hll
vVJN6S1bUA==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES



C.L.C. No. 123
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 15+900 Durango México C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

458E6285-54BB-4E57-A4A4-8207D210EA35

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-27T11:52:59

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-27T11:53:00

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 671221

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	4D93D63B7EF3DC24	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86
1	C62	Uno	95111602	45E97DC62C7AFAAC	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
4D93D63B7EF3DC24	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14
45E97DC62C7AFAAC	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14

Total con letra:

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 -> 32.28

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	201.72
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	32.28
TOTAL:	234.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|458E6285-54BB-4E57-A4A4-8207D210EA35|2019-03-27T11:53:00|jivOckLcDQjX9DD7KB6ZCif1q42A13zW/HAHkTOHL17syvjhLApAZyHpv4i1vS1E2mJ
eEHqOK0DTPt6gzLsTFaH8JXEj8FKr99TNxl/FbusUKAlY0OSpWf158hzwfcyJapBJi52GX4VAFR+tiZlrmqv2+hxqbc+K5KKU+Ymhzge6ZbUufyUwZP9zXgBr5E7E0HK
fV5eGZEmy0UV6lI0oXnluGbwV/LLOuLwqTwmbAfcAMjrD3pDL/CKqLjgfi4D3VfMSQIUS2LP9oxl0qBXzML3FF23Fqiw7MikLxvFKdPuOv4cvHvmk0BnEmLvaF9sHOzy2
?hHy6XJrI00g=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 123
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

EB6C6C2F-0764-4DD3-B655-8723661C6FE3

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-27T11:58:37

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-27T11:58:40

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 671253

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	E9A633D969C69F78	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	95111602	F816289A0CF6FB6B	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
E9A633D969C69F78	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
F816289A0CF6FB6B	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 37.24

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	232.76
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|EB6C6C2F-0764-4DD3-B655-8723661C6FE3|2019-03-27T11:58:40|CVU5VcBsH6rSGxzmPSFOgpcK35SBeu2dKHK2Ujyv/B6CivZEMJ2eBlsBU5gnsneddLC
eT17u4Huc1TFJ7qS5jsrJ8yHBEWRAEYJKOvGGvpyYwqhueylEijSV7MwLYX06j44H29NChOs29zmW7AyQvKrgI2sPG8JbajX1LPLYYqUHDJ2+oaKglyjzMrjU2CmcvPp
Hc2hmmh1/51n9+7o0Nx25rUUZUU07Jo8brglHFGKzBrdAYH8La7PyeyxZG0dJX0I9ZzVF7Tm0fH75ZR4EA70NUOhf8GYeLFNEhnpCqtlfJwZPdEEeb7ZdrNkOmaYqJ5dRQ
/JT0dF8kHl/w==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 123
PAGADO

RESTITUCIÓN DE GASTOS

BUENO POR: \$ 1,093.00

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"
CASETA DURANGO

ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.
ENT.AEROPUERTO - ENT.GPE.VICTORIA

FOLIO = 2-0002004137 CARRIL: 02_A



NRU: 4D93D63B7EF3DC24
22/03/2019 07:49:55

CLASE: AUTO
TOTAL: 117.00

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Cobrador: 542790

CLASE: AUTO

NRU: 19DD6489CB266AE

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

DEL ORGANO CONSULTIVO DEL CANÓN DE FERNÁNDEZ, EL 22 DE MARZO DE 2019 EN
LERDO, DGO.

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.

ENT. LOMEZ.P - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 9-0000433593 CARRIL: B



NRU: DD3632807D57C836
24/03/2019 15:13:20

CLASE: AUTO
TOTAL: 182.00

Cobrador: 542995

CLASE: AUTO

NRU: DD3632807D57C836

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

NRU: 45E97DC62C7AFAC

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

IÓN PREVIA

IA REVISAR LOS TEMAS DE LA PROXIMA REUNIÓN



SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

OFICIO DE COMISIÓN
Y ORDEN DE MINISTRACIÓN DE
VIÁTICOS

Folio: **043**

Fecha: 20 de marzo de 2019			
C.	Galán	Treviño	Román
	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)
Adscripción:	Subdelegación de Planeación		
	Nivel y Puesto: Subdelegado de Planeación		

Hago de su conocimiento que Usted ha sido comisionado: EL DÍA 22 DE MARZO DE 2019 Con el objeto de: Reunión previa con la Secretaría de Recursos Naturales y Medio Ambiente para revisar los temas de la próxima reunión del Órgano Consultivo del Cañón de Fernández. Área Financiera: Sirvase afectar viáticos con cargo a la clave presupuestal: _____	SELLO DE COMPROBACION
--	------------------------------

LUGAR	DIAS	CUTA DIARIA	IMPORTE
Lerdo, Dgo.	0.5	1,700.00	850.00
OTROS (Especifique en Observaciones)			
TOTAL			850.00

AREA FINANCIERA DE LA UR: Sirvase tramitar adquisición de boletos:						
De	A	Hora de salida aproximada	SALIDA			Observaciones
			Nº Vuelo	Hora	Fecha	

OBSERVACIONES

AUTORIZACIÓN DEL AREA TITULAR DE LA UR Lic. Román Galán Treviño Encargado de la Delegación Federal de la SEMARNAT en Durango "Con fundamento en lo dispuesto en el artículo 84 del Reglamento Interior de la SEMARNAT, en suplencia por ausencia del titular de la Delegación Federal de la SEMARNAT en el estado de Durango, previa designación según Oficio No. 01362 de fecha 17 de Diciembre de 2018, firma el presente el Subdelegado de Planeación y Fomento Sectorial."	RECIBI VIATICOS EL COMISIONADO Lic. Román Galán Treviño Subdelegado de Planeación y Fomento Sectorial	ELABORA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Lic. Rosa Nelly Ramírez Martínez Subdelegada de Administración e Innovación
---	---	---